
Aplikace k vašim službám
Na ASTEROID Market vyhledejte a 
následně si stáhněte příslušné aplikace.            
K dispozici např. navigace, různé služby a 
informace pro řidiče, body zájmu, hudba 
na vyžádání a web rádio.

Velký výběr hudebních zdrojů
® ®Pusťte si hudbu z vašeho iPod /iPhone , 

®USB, SD karty, Bluetooth , linkových vstupů 
a rovněž přímo přes internetové hudební 
aplikace (internetové rádio a hudba na 
vyžádání).

Spojení se světem
Připojte se k internetu prostřednictvím 
kompatibilního smartphonu, použitím 

®3G/4G USB modemu, nebo přes Wi-Fi . 
Spolupracuje se všemi operačními systémy 

™smartphonů, včetně Android , iOS, 
®Blackberry, Symbian  a Bada.

Vyhledávání hudby hlasem
Stiskněte příslušné tlačítko, řekněte jméno 
interpreta nebo název alba a můžete začít 
poslouchat.
ASTEROID Smart přehrává hudbu                    
z mobilního telefonu. Můžete také 
poslouchat oblíbenou internetovou rádio 
stanici nebo využít aplikace «hudba na 
vyžádání». To vše přes mobilní internetové 
připojení.

®Špičkové Bluetooth  handsfree
Handsfree funkce slouží k automatické 
synchronizaci telefonního seznamu, 
vytáčení hovorů pomocí inteligentního 
hlasového ovládání a umožňují připojit a 
používat dva současně připojené telefony. 
Vytočí jméno volaného hlasem a oznámí, 
kdo volá. Lze spárovat až s 10 telefony a do 
adresáře uložit celkem 50 000 kontaktů (5 
000 na tel.).

Jednoduchý a novátorský design
Tento uživatelsky příjemný systém 
disponuje jednoduchým ovládáním 
prostřednictvím 5'' multi-dotykového 
kapacitního displeje nebo dálkového 
bezdrátového ovládání.

Parrot Asteroid Tablet je multimediálni systém s OS Android 2.3 a s  5“ odnímatelným multidotykovým 

barevným displejem. Systém nabízí kombinaci funkcí Bluetooth handsfree sady, on-board navigace,  

přehrávače MP3 a jiných zdrojů. Užijte si ovládání handsfree i přehrávání hudby hlasem, nebo se nechejte 

hlasem informovat o tom, kdo vám volá.  Intuitivní navigace či internetové služby, včetně internetového rádia, 

fungují přes Wi-Fi nebo 3G/4G připojení. 

Kompatibilitu těchto aplikací ve vaší zemi si prověřte na www.parrot.com/asteroidmarket. Značky «Made for iPod» a «Made for iPhone» znamenají, že toto elektronické příslušenství bylo vyrobeno speciálně pro iPod a iPhone a bylo 
certifikováno na shodu s funkčními požadavky Apple standardů. Společnost Apple není zodpovědná za provoz zařízení, ani za jeho shodu s bezpečnostními a regulačními normami. iPhone a iPod jsou ochranné známky společnosti 
Apple Inc, registrované v USA a dalších zemích. Android je ochranná známka společnosti Google. Wi-Fi je registrovaná ochranná známka Wi-Fi Alliance. Vizuální a technické specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
Slovní a obrazová označení Bluetooth jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto značek společností Parrot SA je realizováno na základě licence. Všechna práva vyhrazena. Veškeré ochranné známky 
Parrot, které jsou uvedeny v tomto dokumentu, jsou výhradním majetkem společnosti Parrot SA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků. Parrot SA - RCS PARIS 394 149 496.



Technické specifikace
• GPS SiRFStar IV™ vestavěný v displeji
• 4 x 47 W zesilovač MOSFET  – 2 x linkový 

výstup - 1 x linkový vstup
• Redukce hluku, plný duplex a potlačení 

echa
• Flash paměť: 1 GB/8 GB NAND
• RAM paměť: 512 MB/4 GB DDR

Rozměry a hmotnost
• Dálkové ovládání: 49 x 45 x 21 mm, 

Hmotnost: 16 g
• Displej: 133 x 89 x 16,5 mm, Hmotnost: 

218 g
• eBox (ústředna): 69 x 149 x 29 mm, 

Hmotnost: 304 g

Aplikace
• Na ASTEROID Market vyhledejte a 

následně si stáhněte příslušné aplikace.          
K dispozici např. navigace, různé služby a 
informace pro řidiče, body zájmu, hudba 
na vyžádání, web rádio...

• www.parrotasteroid.com/ asteroidmarket/

Telefonování
• Duální režim (MULTIPOINT): připojí 

současně 2 telefony
• Inteligentní hlasové ovládání
• Automatická synchronizace adresáře
• Správa hovorů (přijmout, odmítnout, 

zahájit volání)
• Adresář: až 5 000 kontaktů na telefon/ 

50 000 celkem
• Párování : až 10 telefonů, PIN kód : 

0000
• Audio: DSP, plný duplex, pokročilá 

redukce hluku, potlačení echa

Obsah balení:
• 1 x Parrot ASTEROID Tablet
• 1 x dotykové  dálkové ovládání
• 2x kabel pro iPod®/iPhone®/iPad®  
• 2 x prodlužovací USB kabel 
• 1 x ISO kabel
• 1 x propojovací kabel eBox - displej
• 1 x SD karta (4 GB)- bez dat
• 1 x uživatelská příručka (rychlý 

průvodce)
• 3 x stahovací páska
• 1 x dvojitý externí mikrofon

Obecné
• 5" multi-dotykový kapacitní displej 
• Bluetooth® v2.1 s EDR
• Bluetooth® profily:HSP, HFP, PBAP, A2DP 

(Bluetooth® stereo), AVRCP
• Platforma Android™ 2.3 
• Apple certifikáty : Made for 

iPod®/iPhone®
• Připojení k internetu přes: 3G/4G USB 

modem, smartphone (USB a 
Bluetooth® tethering), Wi-Fi® (klient)

• Aktualizace software přes USB 
• Kompatibilní s Parrot UNIKA

Hudba 
• Hlasové vyhledávání hudby (interpret, 

album) 
• Kompatibilita: iPod®/ iPhone® (přes 

kabel), USB, SD karta, linkový vstup
• Audio efekty: Virtual SuperBass 2 a 

Sound Stage 2
• Parametrický ekvalizér se 7 pásmy,           

6obecnými  přednastaveními, 3 
uživatelskými přednastaveními

• Kompatibilní formáty: MP3, AAC, WMA, 
WAV, OGG


